
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Via Gramsci n. 89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338516 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 
 

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati  
Responsabile Dott. Tommaso Vasco 
 

ServizioDottorandi, Borse di Studio, 

Contratti e Assegni di Ricerca  
Responsabile Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
 
Oggetto:DR Riapertura termini di scadenza Bando borsa di studio dal titolo: 
“Indagine qualitativa intorno alle credenze su vecchiaia e invecchiamento con un campione di 
matricole del CdS in “Scienze dell’educazione e della formazione” del Dipartimento di Studi 
umanistici.” Scadenza 09.09.2022 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30 Novembre 1989 n. 398 "Norme in materia di borse di studio 

universitarie"; 

VISTO l’art. 18, comma 5 lettera f) della legge n. 240/2010 e s.m.i., L. n.35/2012; 

  
CONSIDERATA     la proposta della prof.ssa Manuela Ladogana, di istituzione di una borsa di 

studio, della durata di 7 mesi, nell’ambito del progetto di ricerca di Ateneo 
PRA-HE 2021 “W.H.E.T. – Building communities of solidarity and 
intergenerationaldialogue. Models and educational tools for rethinking the 
dialoguebetween the elderly, children and youngpeople; 

  
VISTA                 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, seduta del 

7/6/2022, con la quale è stato espresso parere favorevole in merito 

all’istituzione e l’emanazione di un bando per l’attribuzione di una borsa di 

studio, della durata di 7 mesi, nell’ambito del progetto di ricerca di Ateneo 

PRA-HE 2021 “W.H.E.T. – Building communities of solidarity and 

intergenerationaldialogue. Models and educational tools for rethinking the 

dialoguebetween the elderly, children and youngpeople; 

 





 

Via Gramsci n. 89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338516 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 
 

VISTO il D.R. n. 1175/2022,prot. n.34468 - III/12 del 29/06/2022, con il quale è 

stato indetto un concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di una (1) borsa di ricercadella durata di sette (7) mesi; 

 
VISTA la notadella Prof.ssa Manuela Ladogana del 23/08/2022, con la quale, in 

qualità di Responsabile scientifico di ricerca, ha chiesto la riapertura dei 

termini di scadenza del bando per mancanza di candidature pervenute; 

 
VISTA                        la necessità di integrare l’art. 2 del predetto bando; 
 
RAVVISATA l’opportunità della riapertura dei termini di scadenza per ulteriori 16 giorni; 
 
SENTITO                   il Direttore Generale; 

 

 

DECRETA 

La scadenza del Bando borsa di studio dal titolo:“Indagine qualitativa intorno alle credenze su 

vecchiaia e invecchiamento con un campione di matricole del CdS in “Scienze dell’educazione e 

della formazione” del Dipartimento di Studi Umanistici.”,D.R. n. 1175/2022,prot. n.34468 - III/12 

del 29/06/2022,è prorogata in data 09.09.2022 ore 23:59. 

L’art. 2 del predetto bando è integrato come di seguito riportato:  

Diploma di Laurea Magistrale in “Programmazione e Gestione dei Servizi Educativi e Formativi” 

(classe LM-50), ovvero titolo universitario di Diploma di Laurea Specialistica in “Progettista e 

dirigente dei servizi educativi e formativi” (classe 56/S), oppure Diploma di Laurea Magistrale in 

"Scienze pedagogiche" (classe LM-85), ovvero titolo universitario di Diploma di Laurea 

Specialistica in "Scienze pedagogiche (classe 87/S). 

La valutazione dei titoli si svolgerà il giorno 15.09.2022, alle ore 9.30 in modalità telematica. 

Il colloquio si svolgerà il giorno 15.09.2022, alle ore 12.30in modalità telematica, 

collegandosi al seguente link:meet.google.com/xhx-pjpf-poz 

        IL RETTORE 

Prof. Pierpaolo LIMONE 
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 


		2022-08-25T09:29:06+0000
	LIMONE PIERPAOLO




